32 Custodite igitur & facite quae præcepit Dominus Deus vobis: non declinabitis neque ad dexteram, neque ad sinistram:

33 Sed per viam, quam præcepit Dominus Deus vester, ambulabis, ut vivatis: & bene sit vobis, & protegantur dies in terra possessionis vestrae.

### C A P V T VI.

*Dominus ex toto corde diligendus, ejusdem mandata sollicite servanda, & posteris inculcanda.*

1 Hæc sunt præcepta & ceremonia atque judicia, quæ mandavit Dominus Deus vester ut docerem vos, & faciatis ea in terra, ad quam transgredimini possideudam:

2 Ut timeas Dominum Deum tuum, & custodias omnia mandata & præcepta ejus, quæ ego præcipio tibi, & filiis, ac nepotibus tuis, cunctis diebus vitæ tuæ, ut prolongentur dies tui.

3 Audi Israel, & observa ut facias quæ præcepit tibi Dominus, & bene sit tibi, & multipliceris amplius, sicut pollicitus est Dominus Deus patrum tuorum tibi terram lacte & melle manantem.

4 Audi Israel, Dominus Deus noster, Dominus tuus est.

5 ¶ Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota fortitudine tua. Matt. 22. 36.

6 Eruntque verba hæc, quæ ego præcipio tibi hodie, in corde tuo: 30. Lnc. 10.

7 Et narrabis ea filiis tuis, & meditaberis in eis fedens in domo tua, & ambulans in itinere, dormiens atque consurgens. 27. Infr. 11. 13.

8 Et ligabis ea quasi signum in manu tua, eruntque & movebuntur inter oculos tuos,

9 Scribesque ea in limine & ostiis domus tuæ.

10 Cumque introducerit te Dominus Deus tuus in terram pro qua juravit patribus tuis, Abraham, Isaac, & Iacob: & dederit tibi civitates magnas & optimas, quas non ædificasti,

11 Domos plenas cunctarum opum, quas non extruxisti, cisternas, quas non fodisti, vineta & oliveta, quae non plantasti,

12 Et comederas, & saturatus fueris:

13 Cave diligenter, ne obliviscaris Domini, qui eduxit te de terra Aegypti, de domo servitutis.

<sup>†</sup> Matis. 4. 7.  
Lue. 4. 12.  
Act. 10. 20.

14 Dominum Deum tuum timebis, & illi soli ser-  
vies, ac per nomen illius jurabis.

15 Non ibitis post deos alienos cunctarum gen-  
tium, quae in circuitu vestro sunt:

16 Non tentabis Dominum Deum tuum, sicut  
tentasti in loco temptationis.

17 Custodi præcepta Domini tui, ac testimonia  
& ceremonias, quas præcepit tibi:

18 Et fac quod placitum est & bonum in con-  
spectu Domini, ut bene sit tibi: & ingressus pos-  
sides terram optimam, de qua juravit Dominus  
patribus tuis,

19 Ut deleret omnes inimicos tuos coram te,  
sicut locutus est.

20 Cumque interrogaverit te filius tuus cras,  
dicens: Quid sibi volunt testimonia hæc, & cere-  
moniae, atque judicia, quæ præcepit Dominus  
Deus noster nobis?